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81.

§2.

§3.

84.

§5.

§6.

Sammantradet 6ppnas

Sammantradet forklarades 6ppnat.

Godkannande av dagordningen

Dagordningen fér dagens sammantrdde godkandes.

Penningpolitisk avstamning

Fordes penningpolitiskt protokoll.

Penningpolitiskt beslut

Fordes penningpolitiskt protokoll.

Arenden och information till fullméaktige

e Penningpolitisk rapport

Sammantradet avslutas

Sammantradet forklarades avslutat.

Vid protokollet

Maria Kindborg

Justeras:

Stefan Ingves Anna Breman



